
時間 第１試合場 第２試合場
9:00

9:30
9:45

10:00

10:00
男子個人戦　１～18
50kg級/60ｋｇ級/７３ｋｇ級/９０ｋｇ級

男子個人戦　１～14
5５kg級/６６ｋｇ級/８１ｋｇ級/９０ｋｇ超級

10:45
男子個人戦 決勝戦　19～22
50kg級/60ｋｇ級/７３ｋｇ級/９０ｋｇ級

男子個人戦決勝戦　15～18
5５kg級/６６ｋｇ級/７３ｋｇ級/８１ｋｇ級/９０ｋｇ超級

11:00
団体戦会場準備 女子個人戦　1～5

11:30
団体戦1～4

12:15

参加費　個人：１０００円　男子団体：７０００円　女子団体：５０００円

開会式

試合進行予定表

開場

受付・計量

審判監督会議

閉会式

※表彰式または閉会式終了後、都大会進出校及び都大会進出者の責任者の方は参加費を用意
して、受付をお願いします。受付は本部から連絡させていただきます。


